‘

1

DOM nº 1497, ano 45, de 26 de janeiro de 2023

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-no-1497-ano-45-de-26-de-janeiro-de-2023/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 01/2023 – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER EXCEPCIONAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO 1ª ETAPA – 26/01/2023

CARGO: VISITADORA
Nº NOME  PONTUAÇÃO
01 JOYCE KARINE DA SILVA LIMA Item 6.4.2 = 1+3 = 4.5
02 MARIA JANAÍNA PEREIRA DE

SOUSA
Item 6.4.2 = 1+3 = 5.0

03 NATÁLIA JORGE NOVAIS Item 6.4.2 = 1+2+3 = 4.0

CARGO: ENTREVISTADOR(A) / DIGITADOR(A)
Nº NOME  PONTUAÇÃO

NÃO HOUVE HABILITAÇÃO PARA O CARGO CONFORME EDITAL

Joana D’Arc de Lima Felício
Maria Letice da Silva França
Maria Rejane da Silva Araújo

Comissão Especial

Obs: via física original assinada.

‘

2

DOM nº 1497, ano 45, de 26 de janeiro de 2023

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-no-1497-ano-45-de-26-de-janeiro-de-2023/

LICITAÇÕES
Setor de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0055/2023
Processo Nº: 0712/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Serviços
de dedetização para as escolas municipais e prédio da
Secretaria Municipal de Educação e Desporto, em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de janeiro de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0056/2023
Processo Nº: 0009/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de coleta, transporte e destinação
de resíduos sólidos e infectados. Exercício 2023., em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,

PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de janeiro de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0057/2023
Processo Nº: 0027/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PROFISSIONAL
ESPECIALIZADO NA ÁREA DE SOLDAGEM, COM A
FINALIDADE DE PRESTAR SERVIÇOS A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, NA
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE TRATORES
AGRÍCOLAS, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA A
AGRICULTURA E PECUÁRIA, em conformidade com o § 3º
art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de janeiro de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0058/2023
Processo Nº: 0028/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA (MEI), PARA REALIZAR SERVIÇOS DE:
PAISAGISTA DAS PRAÇAS PÚBLICAS, DESTE
MUNICÍPIO, em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os interessados

‘

3

DOM nº 1497, ano 45, de 26 de janeiro de 2023

Endereço eletrônico:
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-no-1497-ano-45-de-26-de-janeiro-de-2023/

em participar do processo, deverão enviar suas propostas até
o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de janeiro de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0059/2023
Processo Nº: 0030/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA (MEI), PARA REALIZAR SERVIÇOS DE:
MANUTENÇÃO E REPAROS DE INSTALAÇÕES
HIDRÁULICAS, NOS PRÉDIOS PÚBLICOS
PERTENCENTES A ESTA PREFEITURA, em conformidade
com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações
posteriores. Os interessados em participar do processo,
deverão enviar suas propostas até o prazo mínimo de 3
(três) dias úteis após a publicação, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major
Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA
INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de janeiro de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0054/2023
Processo Nº: 0088/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA, PARA
REALIZAR SERVIÇOS DE: MANUTENÇÃO E

REPARAÇÃO ELÉTRICA NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS,
PERTENCENTES A ESTA PREFEITURA, em conformidade
com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações
posteriores. Os interessados em participar do processo,
deverão enviar suas propostas até o prazo mínimo de 3
(três) dias úteis após a publicação, a SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av. Major
Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA
INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de janeiro de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0053/2023
Processo Nº: 0089/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Serviço de
confecção de crachás com fita personalizada , em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 26 de janeiro de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA